
 

 

 

 

“Trabajar en equipo divide el trabajo y multiplica los resultados” 

 

Alcaldía Municipal de Roatán  

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASES DE GASTOS SEGÚN EL SAMI. 

 

1. OTROS SERVICIOS TÉCNICOS PROFESIONALES. 

 

2. Materiales y Suministros. 

 

3. Servicios Personales  

 

4. Servicios No personales. 

 

5. Activos financieros  

 

6. Otros gastos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 211,500.00 1,028,445.66 1,028,445.66 971,021.32 14,242,327.06 0.00 5,111.0827,576,349.46 7,399,051.52 20,177,297.94

00 - SIN SUB PROGRAMA 211,500.00 1,028,445.66 1,028,445.66 971,021.32 14,242,327.06 0.00 5,111.0827,576,349.46 7,399,051.52 20,177,297.94

000 - SIN PROYECTO 211,500.00 1,028,445.66 1,028,445.66 971,021.32 14,242,327.06 0.00 5,111.0827,576,349.46 7,399,051.52 20,177,297.94

001 - Tesorería Municipal 26,000.00 170,757.77 170,757.77 170,757.77 2,351,939.15 0.00 0.004,994,696.32 360,696.32 4,634,000.00

000 - Sin Obra 26,000.00 170,757.77 170,757.77 170,757.77 2,351,939.15 0.00 0.004,994,696.32 360,696.32 4,634,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,774,696.32 360,696.32 1,414,000.00 26,000.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 1,068,198.26 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,326,000.00 186,000.00 1,140,000.00 26,000.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 0.00 797,038.54 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 109,500.00 0.00 109,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 109,500.00 0.00 109,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

42,336.00 42,336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

157,360.32 132,360.32 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,159.72 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,220,000.00 0.00 3,220,000.00 0.00 118,757.77 118,757.77 118,757.77 1,283,740.89 0.00 0.00

21490 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Básicos

3,000,000.00 500,000.00 2,500,000.00 0.00 59,404.12 59,404.12 59,404.12 0.00 839,203.88 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

200,000.00 500,000.00 700,000.00 0.00 59,353.65 59,353.65 59,353.65 0.00 435,135.01 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,402.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

50,750.00 116,105.21 116,105.21 116,105.21 1,175,987.07 0.00 0.001,881,696.32 142,336.00 1,739,360.32

000 - SIn Obra 50,750.00 116,105.21 116,105.21 116,105.21 1,175,987.07 0.00 0.001,881,696.32 142,336.00 1,739,360.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,811,696.32 142,336.00 1,669,360.32 50,750.00 101,500.00 101,500.00 101,500.00 1,135,075.32 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,356,000.00 0.00 1,356,000.00 50,750.00 101,500.00 101,500.00 101,500.00 0.00 826,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 113,000.00 0.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 113,000.00 0.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

42,336.00 42,336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

157,360.32 100,000.00 57,360.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,075.32 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 14,605.21 14,605.21 14,605.21 40,911.75 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 14,605.21 14,605.21 14,605.21 0.00 40,911.75 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

47,250.00 99,500.00 99,500.00 99,500.00 1,046,691.67 0.00 0.001,702,896.32 125,896.32 1,577,000.00

000 - Sin Obra 47,250.00 99,500.00 99,500.00 99,500.00 1,046,691.67 0.00 0.001,702,896.32 125,896.32 1,577,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,682,896.32 125,896.32 1,557,000.00 47,250.00 99,500.00 99,500.00 99,500.00 1,026,691.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,242,000.00 40,000.00 1,282,000.00 47,250.00 99,500.00 99,500.00 99,500.00 0.00 755,916.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 103,500.00 6,500.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 103,500.00 6,500.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00
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11600 15-013-01 10 1 Complementos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

42,336.00 42,336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

161,560.32 136,560.32 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,775.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

004 - Administración 
Catastral

62,500.00 144,666.64 144,666.64 144,666.64 1,656,406.90 0.00 0.003,691,568.23 1,290,568.23 2,401,000.00

000 - Sin Obra 62,500.00 144,666.64 144,666.64 144,666.64 1,656,406.90 0.00 0.003,691,568.23 1,290,568.23 2,401,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

3,671,568.23 1,290,568.23 2,381,000.00 62,500.00 144,666.64 144,666.64 144,666.64 1,636,406.90 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 2,672,021.04 704,021.04 1,968,000.00 62,500.00 144,666.64 144,666.64 144,666.64 0.00 1,229,293.05 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 222,668.42 58,668.42 164,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 222,668.42 58,668.42 164,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

120,960.00 120,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

383,250.35 348,250.35 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,113.85 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - Recursos Humanos 25,000.00 143,635.10 143,635.10 143,635.10 2,088,059.22 0.00 0.00815,547.52 1,700,000.00 2,515,547.52

000 - Sin Obra 25,000.00 143,635.10 143,635.10 143,635.10 2,088,059.22 0.00 0.00815,547.52 1,700,000.00 2,515,547.52

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

765,547.52 1,700,000.00 2,465,547.52 25,000.00 143,635.10 143,635.10 143,635.10 2,038,059.22 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 600,000.00 0.00 600,000.00 25,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 41,000.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 41,000.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

12,096.00 1,700,000.00 1,712,096.00 0.00 93,635.10 93,635.10 93,635.10 0.00 1,536,607.70 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

61,451.52 0.00 61,451.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,451.52 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - Compras y 
Suministros

0.00 353,780.94 353,780.94 296,356.60 5,923,243.05 0.00 5,111.0814,489,944.75 7,179,554.65 7,310,390.10

000 - Sin Obra 0.00 353,780.94 353,780.94 296,356.60 5,923,243.05 0.00 5,111.0814,489,944.75 7,179,554.65 7,310,390.10

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,007,926.82 925,916.82 82,010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 786,000.00 704,750.00 81,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 65,500.00 65,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 65,500.00 65,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

18,144.00 18,144.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

62,782.82 62,022.82 760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

6,927,017.93 201,173.89 6,725,844.04 0.00 353,780.94 353,780.94 296,356.60 5,856,172.05 0.00 5,111.08

31100 15-013-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

390,900.00 0.00 390,900.00 0.00 7,868.82 7,868.82 7,868.82 0.00 305,491.47 0.00 5,111.08

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 59,055.00 59,055.00 59,055.00 0.00 237,145.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Papel de Escritorio 290,000.00 0.00 290,000.00 0.00 7,700.00 7,700.00 7,700.00 0.00 282,300.00 0.00 0.00

33700 15-013-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

35100 15-013-01 10 1 Productos Químicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,960.00 1,960.00 1,960.00 0.00 48,040.00 0.00 0.00

35210 15-013-01 10 1 Productos 
Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 1,200,000.00 600,000.00 600,000.00 0.00 11,575.06 11,575.06 9,201.18 0.00 579,959.96 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 600,000.00 600,000.00 1,200,000.00 0.00 112,370.89 112,370.89 58,620.43 0.00 1,049,213.04 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

108,885.00 50,000.00 58,885.00 0.00 5,992.83 5,992.83 5,992.83 0.00 8,492.17 0.00 0.00

36920 15-013-01 10 1 Accesorios de Metal 60,000.00 51,173.89 8,826.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37500 15-013-01 10 1 Cemento, Cal y Yeso 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 62,589.06 62,589.06 62,589.06 0.00 683,563.68 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

986,000.00 0.00 986,000.00 0.00 82,023.10 82,023.10 80,723.10 0.00 742,852.95 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,430.52 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

140,232.93 0.00 140,232.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,232.93 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 2,646.18 2,646.18 2,646.18 0.00 487,450.33 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

6,525,000.00 6,022,463.94 502,536.06 0.00 0.00 0.00 0.00 67,071.00 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

5,000,000.00 4,773,847.84 226,152.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

25,000.00 47,878.50 72,878.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,071.00 0.00 0.00

42800 15-013-01 20 1 Herramientas Mayores 1,500,000.00 1,296,494.60 203,505.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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27,576,349.46 7,399,051.52 20,177,297.94 211,500.00 1,028,445.66 1,028,445.66 971,021.32 0.00 14,242,327.06 0.00 5,111.08TOTAL:
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Fecha Final: 31/5/2018
Ejercicio: 2018
Programa:154369
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdZBUfA27xPeTV2Z4lSiiCm1qPmJ+z2IXbOvOpEILT8ZypuPc0vdy8QZb+UsJa3Rpzuj8cghCg/jYVfiv7FRCdqCcM/1YTR/0tlvJxS/v4MnHzQGAI43op3L4QCDKdDi+lf2K+VtTvxVyvERtpLpJt1mhFCkhLhI0EEb2/tk+0dVw28ZnHf0Z 
ShuoJQO4XpP8PswfOdyNipPEk0ycCFKXbYX6gBVjrpfQGBc2IfvBk4BQ/rC70xmuGX

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

04:21 p.m.
Pagina: 4 de 4
Hora  :
Emisión:  08/06/2018

ROATÁN, ISLAS DE LA BAHÍA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2018

Todos los Tipos.

1/5/2018 al 31/5/2018Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2018 08/06/2018 08/06/2018al2018al

08/06/2018 04:21:46 p.m. 4



14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 59,461,880.56 0.00 0.0070,404,489.80 1,942,462.84 72,346,952.64

00 - Sin SubPrograma 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 59,461,880.56 0.00 0.0070,404,489.80 1,942,462.84 72,346,952.64

001 - Pavimentación de 
Calles en el Muncipio

0.00 0.00 0.00 0.00 53,522,999.90 0.00 0.0045,622,259.96 15,392,462.84 61,014,722.80

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 53,522,999.90 0.00 0.0045,622,259.96 15,392,462.84 61,014,722.80

001 - Pavimentacion 
de Tramo de Calle 
contiguo a la 
Escuela Arobia 
Welcome 
uniendo , Monte 
Placentero con 
Monte Carmelo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,580,000.00 1,580,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,580,000.00 1,580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,580,000.00 1,580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Pavimentacion 
de Calle de Brick 
bay a Marbella

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,500,000.00 7,500,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

7,500,000.00 7,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

7,500,000.00 7,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Pavimentacion 
de calle  Spring 
garden 2, 2da 
Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Pavimentacion  
de la calle 
Iniciando de la 
casa Familia 
Colgman hasta 
Anthony Key

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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005 - Pavimentacion 
Tramo de Calle #3 
la bahia (Tequila-
Juan Carlos), 
Monte Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Pavimentación 
de Calle de la 
Posta, West End

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,314,417.02 1,314,417.02 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,314,417.02 1,314,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

614,417.02 614,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Pavimentacion 
de Calle de Caco - 
Torres (Los 
Fuertes)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Pavimentacion 
Calle Bloque #2, 
Monte Carmelo 
Calle de Neptalli 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200,000.00 1,200,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Pavimentacion 
Calle Bloque #3, 
Monte Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200,000.00 1,200,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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010 - Pavimentación 
de Colonia 
Bodden, 
Pensacola 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - Pavimentacion 
Calle  Lost 
Paradise, West 
End 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,314,417.02 1,314,417.02 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,314,417.02 1,314,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

614,417.02 614,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - Pavimentacion 
de Calle Sandy 
bay, Bella Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,913,425.92 1,913,425.92 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,913,425.92 1,913,425.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

614,417.02 614,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,299,008.90 1,299,008.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje en Franco 
Flat hasta casa de 
Alirio 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,600,000.00 1,600,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - Pavimentacion 
Col. Las Brisas, 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 170 m 
ancho=6.00 m 
Calle de Pollo Rey 
Colonia Paraiso 
Los Fuertes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,900,000.00 2,900,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,900,000.00 2,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

614,417.02 614,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,285,582.98 2,285,582.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

016 - Pavimentacion 
de Calle en Col. 
Principal los 
Maestros con 
white topping

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

017 - Pavimentacion 
de la Calle 
Principal del la 
Col. Luz y Vida  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

018 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 245 m 
ancho=6.00 m 
Calle Principal 
Santa Maria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

019 - Pavimentacion 
Calle Comunidad 
Corozal apartir de 
la casa de Sr. 
Lupe hacia 
adentro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

020 - Pavimentacion 
de calle en 
Colonia la Rampla
- Monte Carmelo 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

021 - Pavimentacion 
de calle 
comunidad Wild 
Cane 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

022 - Pavimentacion 
en Loma Linda 
tramo Iglesia Elim 
a Familia Escobar

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 1,500,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

023 - Pavimentacion 
calle en colonia 
Dustry y loma 
Linda Tramo 
iglesia 
Embajadores y 
calle residencial 
Dustry

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

024 - Pavimentacion 
de calle colonia 
Frente al Instituto 
Luisa Trundle

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

025 - Pavimentacion 
de calle en 
comunidad 
Watering Place 
hasta la caja 
Puente

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 20 3 Sueldos Básicos 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

026 - Pavimentacion 
de Calle Principal 
de la Comunidad 
Brass Hill

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

027 - Pavimentacion 
de Calle Principal 
de la Comunidad 
Jobs  Bight

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

028 - Pavimentacion 
de Calle Col. 
Juarez contiguo a 
la policia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00900,000.00 900,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

029 - Pavimentacion 
de Calle Hotel 
Monaliza Flower 
Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

030 - Pavimentacion 
de Calle Col. 
Policarpo de al 
Zapote

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

031 - Pavimentacion 
de Calle del 
Tanque a la 
Izquierda de  Col. 
Policarpo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

032 - Pavimentacion 
de Calle Principal 
de Sandy Bay 
hacia First Bight

0.00 0.00 0.00 0.00 43,059,729.93 0.00 0.000.00 43,059,729.93 43,059,729.93

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 43,059,729.93 43,059,729.93 0.00 0.00 0.00 0.00 43,059,729.93 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 814,826.22 814,826.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 814,826.22 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 42,244,903.71 42,244,903.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,244,903.71 0.00 0.00

033 - Pavimentacion 
de Calle Principal 
Corozal

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.000.00 3,000,000.00 3,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00
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034 - Pavimentación 
de 8.8 KM de 
carretera 
secundaria que 
conecta las 
comunidades de 
Mud Hole, Corozal 
y Hottest Sparrow 
con carretera 
principal en la 
zona de Brick Bay 
(Banda Norte)

0.00 0.00 0.00 0.00 7,463,269.97 0.00 0.000.00 14,954,992.87 14,954,992.87

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 14,954,992.87 14,954,992.87 0.00 0.00 0.00 0.00 7,463,269.97 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 9,182,848.88 9,182,848.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,309,918.20 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 5,772,143.99 5,772,143.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,351.77 0.00 0.00

002 - Construcción de Caja 
Puente en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.006,700,000.00 5,000,000.00 1,700,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.006,700,000.00 5,000,000.00 1,700,000.00

001 - Construcción de 
Caja Puente 
Triangulo,  
Francourt Flat

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Caja Puente 
Spring Garden

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.001,000,000.00 500,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de  
Cajas Puentes en, 
Red Hill, La Cueva 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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004 - Construcción de 
2 Cajas Puentes 
en Col. Jhonson 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción de 
Caja Puente de 
Calle Hotel 
Monaliza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Construccion de 
Caja Puente en 
Calle de acceso en 
el Hospital nuevo 
de Roatan

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Construcción de 
Caja Puente de 
Calle entre 
Anthony Sky y 
Restaurante blue 
Bahia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Trampas de basura en la 
quebrada de Monte 
Carmelo a La Bahia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

001 - Construcción de 
Trampas de 
basura en la 
quebrada de 
Monte Carmelo a 
La Bahia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
Alcantarillado frente a 
Familia Sanders en 
Flowewr Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

001 - Construccion de 
Alcantarillado 
frente a Familia 
Sanders en 
Flowewr Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio 

0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 910,960.71 0.00 0.005,000,000.00 0.00 5,000,000.00

001 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio 
de Coxen Hole Roatan

0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 910,960.71 0.00 0.005,000,000.00 0.00 5,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 910,960.71 0.00 0.005,000,000.00 0.00 5,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 910,960.71 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 0.00 910,960.71 0.00 0.00

006 - Cuentas por Pagar 
2017 de Mantenimientos 
varios en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 3,327,919.95 0.00 0.004,632,229.84 0.00 4,632,229.84

001 - Cuentas por Pagar 
2017 de 
Mantenimientos 
varios en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 3,327,919.95 0.00 0.004,632,229.84 0.00 4,632,229.84

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,327,919.95 0.00 0.004,632,229.84 0.00 4,632,229.84

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,632,229.84 0.00 4,632,229.84 0.00 0.00 0.00 0.00 3,327,919.95 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

4,632,229.84 0.00 4,632,229.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,327,919.95 0.00 0.00

007 - Construcción de Muelle 
en West Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00
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001 - Construcción De 
Muelle En West 
Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Construcción de Ciclo 
Vias en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000,000.00 4,000,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000,000.00 4,000,000.00 0.00

001 - Construcción de 
Ciclo Vias en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000,000.00 4,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Construcción de Cerco 
en calle de alivio (Familia 
Price)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000,000.00 3,000,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000,000.00 3,000,000.00 0.00

001 - Construcción de 
Cerco en calle de 
alivio (Familia 
Price)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000,000.00 3,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70,404,489.80 1,942,462.84 72,346,952.64 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 0.00 59,461,880.56 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2018
Fecha Final: 31/5/2018
Ejercicio: 2018
Programa:164983
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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